
 
 

UCHWAŁA NR 181/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie 
uchwalenia zmian w podziale miasta Przemyśla na osiedla. 

Na podstawie art. 5a ust. 2, w związku z art. 35 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.) Rada Miejska w Przemyślu 

 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Miasta Przemyśla w przedmiocie 
uchwalenia zmian w podziale miasta Przemyśla na osiedla, jak w projekcie uchwały stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie przyjmowania pisemnych wniosków i opinii do projektu 
zmian w podziale miasta Przemyśla na osiedla, wyłożonego na okres 14 dni w Biurze Rady Miejskiej 
i Współpracy z Zarządami Osiedli Urzędu Miejskiego w Przemyślu, ul. Rynek 1 oraz w siedzibach 
poszczególnych Zarządów Osiedli. 

2. Miejscem składania wniosków i opinii są: Biuro Rady Miejskiej i Współpracy z Zarządami Osiedli 
Urzędu Miejskiego w Przemyślu, ul. Rynek 1 oraz siedziby poszczególnych Zarządów Osiedli. 

3. Termin przeprowadzenia konsultacji ustali Prezydent Miasta Przemyśla. 

§ 3. O terminie wyłożenia projektu zmian w podziale miasta Przemyśla na osiedla, mieszkańcy zostaną 
powiadomieni przez Prezydenta Miasta Przemyśla poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie: 

1) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu; 

2) w siedzibach Zarządów Osiedli; 

3) w prasie lokalnej; 

4) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Przemyśla; 

5) w mediach społecznościowych i na stronie internetowej Miasta Przemyśla. 

§ 4. 1. Wnioski i opinie do projektu zmian w podziale miasta Przemyśla na osiedla, podlegają rozpatrzeniu 
przez Prezydenta Miasta Przemyśla.  

2. Raport z przeprowadzonych konsultacji, Prezydent Miasta Przemyśla, przekaże Radzie Miejskiej 
w Przemyślu oraz opublikuje w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Przemyśla. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 3788



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3788



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3788



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3788



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3788



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3788



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3788



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3788


	UCHWAŁA NR 181/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-10-08T12:01:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




